Blvr del Refugio
LA VIVIENDA MARCADA CON EL

NUMERO INTERIOR E402 (E

CUATROCIENTOS DOS) SUJETA AL

REGIMEN DE PROPIEDAD EN

CONDOMINIO DENOMINADO

“CONDOMINIO B”, UBICADO EN

BOULEVARD DEL REFUGIO NUMERO 631

(SEISCIENTOS , None 402

Detalle del inmueble

Nombre del conjunto
Blvr del Refugio

Dirección
LA VIVIENDA MARCADA CON EL NUMERO INTERIOR E402 (E CUATROCIENTOS DOS) SUJETA AL REGIMEN DE PROPIEDAD EN

CONDOMINIO DENOMINADO “CONDOMINIO B”, UBICADO EN BOULEVARD DEL REFUGIO NUMERO 631 (SEISCIENTOS

Barrio
Villas del Refugio

Antigüedad
3 Años

Piso
3

Remodelado
Sí

Características

DEPARTAMENTO EN CONDOMINIO O UNIDAD HABITACIONAL